ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL Nº 055/2025

RESULTADO PRELIMINAR

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR do

processo seletivo simplificado, contendo lista dos candidatos com suas respectivas pontuações e

classificação preliminar, conforme critérios estabelecidos no Edital n° 052/2025.

1. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o resultado ora divulgado poderão

fazê-lo em conformidade com o disposto no item 7, do Edital nº 052/2025.

2. Após a análise dos recursos eventualmente interpostos, será divulgado o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. AGENTE TRIBUTÁRIO
Classificação

Preliminar Nome Data de nascimento
Pontuação

Títulos Experiência Nota Final

1.  Isabel Teresinha dos Santos Turchetti  17/07/1969 0 0 0

2. ENGENHEIRO QUÍMICO
Classificação

Preliminar Nome Data de nascimento
Pontuação

Títulos Experiência Nota Final

1.  Luciana Ely Bacher  14/11/1972 35 00 35

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 14 DIAS DO MÊS DE

JULHO DE 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

PEDRO RICARDO WASCHBURGER

Secretário Municipal de Administração Fazendária